

LACKA HALVMATT GULVLAKK



*Gir en vakker halvmatt lakkert overflate
Egnet for boligrom som er utsatt for normal slitasje.
Tørker raskt*

Lacka Halvmatt Gulvlakk er en gulvlakk som benyttes på parkett- og tregulv der det ønskes en hard og slitesterk overflate. Lakken forhindrer at treverket gulner, tørker raskt og egner seg for boligrom som er utsatt for normal slitasje.

TEKNISK INFORMASJON

BRUKSOMRÅDE

Interiør

FORBRUK

8 - 10 m²/l

GLANS

Halvmatt

VERKTØY

Mohair rull

MALINGSTEMPERATUR

Minimum +15 °C

TØRKETID VED +23°C OG 50 % RELATIV

LUFTFUKTIGHET

Klebefri etter ca. 1 timer. Overmalbar etter ca. 6 timer.

BINDEMIDDEL

Polyuretan

VOC

Grenseverdi (Kat A/i): 140 g/l (2010). Produktets VOC < 140 g/l.

For siste versjon: www.alcro.no



Oppbevares frostfritt



FORBEREDELSE AV OVERFLATEN

ULAKKERE OG RENSLIPTE GULV støvsuges godt. Grunn med et strøk Lacka Halvmatt Gulvlakk og slip forsiktig bort trefiberreinsing med sandpapir 120–150.

LAKKERTE GULV (selv nye fabrikk-lakkerte) slipes med sandpapir 180–240 og støvsuges godt.

RESTER AV POLISH OG FETT vaskes forsiktig bort med Alcro Malervask. Bruk sparsomt med vann for å beskytte tregulvet. La gulvet tørke før du starter videre behandling.

PÅFØRING

RISTES FØR BRUK! La lakken hvile til luftboblene har forsvunnet før lakkeringen starter.

Påføres fyldig i 2 strøk. Benytt en lakkpensel eller lakkspreder. La lakken tørke i ca 3 timer mellom strøkene. Slip mellom strøkene med sandpapir 180–240 for best sluttresultat.

NÅR DU ER FERDIG MED Å MALE

Åpnede beholdere må lukkes forsvarlig og oppbevares stående for å unngå lekkasje. Fjern mest mulig maling fra verktøy før rengjøring. Flytende malingsrester skal ikke helles i avløp, men leveres til miljøstasjon. Tom og rengjort emballasje leveres til gjenvinning.

VEDLIKEHOLD

Vær forsiktig med nylakkerte gulv. Møblering kan normalt skje etter 1–2 dager. Ved tunge møbler er det en fordel å vente ca 1 uke til lakken når sin maksimale hardhet. For sterkere slitasje benyttes polish eller voks (husk å fjerne polish og voks regelmessig). Bruk aldri alkohol eller sterke løsemidler.

Normal rengjøring: Støvsuging eller tørrmopping anbefales ved daglig rengjøring av gulvet. Ved

våttørking bør det brukes en godt oppvridd klut. Rengjøringsmidlet skal samsvare med universalrengjøringsmidler som ikke inneholder løsemidler.

Kompletterende behandling: Overlakkering etter polerings- og voksfjerning og sliping med fingradert sandpapir.

VIKTIG

Overflaten er klar til bruk etter 12 timer, men det anbefales å vente med å møblere med tyngre møbler og tepper i en uke til lakken har oppnådd maksimal hardhet.

Besøk www.alcro.no for ytterligere informasjon.

Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være uttømmende eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksamhetssystem, basert på krav til ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.